令和６年２月２２日

報道機関 各位

◆本件の概要

 このたび川本町と島根大学は、まちづくり、産業振興、地域医療、保健・福祉、教育・文化、国

際交流等の分野において相互に協力し、地域社会の発展と人材育成に寄与することを目的とした

包括的連携に関する協定を締結するはこびとなりました。

 つきましては、下記のとおり締結式並びに記者会見を行いますので、多数ご参加下さるようご

案内いたします。

◆概要内容

日 時：令和６年３月４日（月）１３時１５分～１４時００分

場 所：川本町役場 2 階 大会議室

出席者：川本町  町長 野坂 一弥

         教育長 宇山 廣繁

まちづくり推進課長 伊藤 和哉

    島根大学 学長 服部  泰直

副学長 松崎 貴

         研究・地方創生部長 福田 孝寿

◆本件の連絡先

研究・地方創生部 地方創生推進課

電話番号：0852-32-6614

【添付資料：  □ あり（    枚）    ☑ なし 】

川本町と国立大学法人島根大学との

包括的連携に関する協定の締結について